
PP Computers, spol. s r.o.
(ppcomputers8440.komponenty-pc.cz)

02.05.24 21:34:29

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

HAL3000 PROWORK 120 W11 PRO

Cena celkem: 13 799 Kč
 (bez DPH: 11 405 Kč)
Běžná cena: 15 179 Kč
Ušetříte: 1 380 Kč
Kód zboží: PCHS2433W11P
Part No.: PCHS2433W11P
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

HAL3000 ProWork 120 je kompaktní stolní počítač s prověřeným procesorem řady Intel® Core™ i3 nejnovější desáté
generace pro nasazení v moderním kancelářském prostředí.

Předností sestavy je skvělá kombinace výkonu a formátu Mini Tower. Uvnitř počítače se nachází moderní čtyřjádrový
procesor Intel® Core™ i3 nejnovější desáté generace Comet Lake s frekvencí Turbo Boost až 4,4GHz. Díky aktivované funkci
HyperThreading umí zpracovat až 8 instrukcí současně a nabízí až o 40% větší výkon pro produktivitu nebo multitasking než
předchozí devátá generace Core™ i3. Hrubý výpočetní výkon procesoru je podpořen 8GB rychlé DDR4 paměti a ultrarychlým
250GB NVMe SSD diskem pro okamžité reakce systému. Uživatel má také možnost si počítač široce přizpůsobit pomocí
našeho jednoduchého konfigurátoru.

Sestava s přehledem splňuje nároky moderního kancelářského prostředí a zvládne plynulý chod několika aplikací současně,
včetně prohlížeče s větším počtem aktivních panelů. K dispozici je široká konektivita, 4x USB 3.0 a 4x USB 2.0 port, pro
připojení nejrůznějších periferií i externích disků a také integrovaná čtečka SD a microSD karet. Integrovaná grafická karta
Intel® UHD Graphics 630 umožňuje snadné zapojení druhého monitoru pro rozšíření pracovní plochy. Díky osazení
moderních komponent a nízké spotřebě je ProWork 120 tichý a je ideálním řešením dostupného a kompaktního
multimediálního centra domácnosti.

KONFIGURACE:
Procesor Intel Core i3-10105, až 4,4 GHz
Operační systém Windows 11 Pro 64-bit
Základní deska GIGABYTE H510M H
Operační paměť 8 GB DDR4, 2666 MHz
Systémový disk SSD 250 GB
Skříň SilentiumPC Armis AR1 Pure Black, černá
Zdroj SilentiumPC Elementum E2, 350W
Klávesnice a myš Genius KM-160, drátový set



Pro počítače značky HAL3000 je poskytována servisní služba BEZSTAROSTNÝ SERVIS HAL3000, v rámci níž máte nejen
tříletou záruku, ale také jistotu rychlého a pohodlného servisu v případě jakýchkoliv problémů. Stačí jen zavolat na infolinku,
nahlásit problém a vše ostatní včetně odvozu, opravy obvykle do 10 dní a zpětného dovozu zajistí servisní tým HAL3000.

 

 


